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Jubileuszowy Festyn Letni w Krasiejowie

Na zdjęciu Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek składa gratulacje z okazji jubileuszy.

W dniach 15-17 lipca w Krasiejowie odbył się Festyn Letni z Dinozaurem w Tle. Podczas
tegorocznej edycji mieszkańcy świętowali 730-lecie wsi Krasiejów, 130-lecie OSP Krasiejów
i 65-lecie KS Krasiejów.

Już piątek zaproszono wszystkich do wspólnego tańca podczas przeglądu muzyki biesiadnej i
weselnej z zespołem Bravo. Natomiast w sobotę zorganizowano zwiedzanie wystawy strażackiej i
historycznej w Izbie Regionalnej i Muzeum Paleontologicznym w Starej Szkole. Po wystawie
strażackiej zwiedzających oprowadzał Michał Malisz – strażak pasjonat ze Śląska. Natomiast
historię wsi i ciekawe eksponaty licznym gościom zaprezentowała Sylwia Widawska.

Ponadto w namiocie festynowym czekała wystawa wspomnieniowa z 700-lecia Krasiejowa
przygotowana przez Joannę Dubiel-Stonoga i Sylwię Widawską.
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W sportowej części programy zorganizowano Turniej z okazji 65-lecia KS Krasiejów, w którym
uczestniczyło 5 drużyn. Pierwsze miejsce zajęli KS Krasiejów Czerwoni, a drugie KS Krasiejów
Błękitni. Obie drużyny składały się z byłych zawodników KS Krasiejów, którzy w na przestrzeni
swojej kariery piłkarskiej reprezentowali gospodarza turnieju. Natomiast trzecie miejsce wywalczyła
reprezentacja Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. Najlepszym zawodnikiem turnieju został
Grzegorz Włoch, królem strzelców Przemysław Konik, a najlepszym bramkarzem Rafał
Bartoszek.

Podczas festynu strażacy z OSP Krasiejów zorganizowali edukacyjną ścieżkę strażacką dla dzieci i
dorosłych (pokazali wyposażenie wozu, posługiwanie się wężem strażackim, udzielanie pierwszej
pomocy itp.). 

Wieczorem zaproszono na zabawę taneczną z zespołem Voyager.

W niedzielę odbyła się msza św. odpustowa oraz dziękczynna z okazji jubileuszy, po której
przedstawiciele samorządu, sołectwa oraz mniejszości niemieckiej złożyli wiązanki kwiatów pod
tablicami poległych na wojnach.

Popołudniu uroczystym przemarszem przy akompaniamencie Orkiestry Dętej z Ozimka grupa
mieszkańców i zaproszonych gości przeszli ulicami sołectwa na plac festynowy. Po oficjalnym
rozpoczęciu trzeciego dnia imprezy głos zabrali Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
Rafał Bartek, Wicestarosta Opolski Leonarda Płoszaj i Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
Nasz włodarz, złożył w imieniu własnym oraz całej społeczności Gminy Ozimek na ręce Sołtysa Wsi
Krasiejów Tadeusza Markulaka gratulacje z okazji 730-lecia Krasiejowa, na ręce Prezesa Tomasza
Chudala gratulacje z okazji 130-lecia OSP Krasiejów oraz na ręce Prezesa Grzegorza Brondra
gratulacje z okazji 65-lecia KS Krasiejów. Na zakończenie życzył wszystkim dobrej zabawy i oddał
scenę Ozimskiej Orkiestrze Dętej z kapelmistrzem Andrzejem Wilczyńskim na czele.

Następnie uhonorowano Huberta Kulika i Jana Sklorza tytułem Zasłużony dla Krasiejowa.
Oboje przez lata przyczynili się bardzo na rzecz sołectwa – pierwszy z nich w budowanie potęgi
sportowej KS Krasiejów, a drugi jako wieloletni społecznik i były radny miejski, który zawsze dbał o
interesy Krasiejowa. Gratulacje złożyli im sołtys Tadeusz Markulak, przewodniczący rady sołeckiej
Krzysztof Koźlik i burmistrz Mirosław Wieszołek.

W następnych punktach programu były pokazy rycerskie, występ zespołu dziecięcego Akces oraz
rewia biesiadna z zespołem Avista. Gwiazdą wieczoru była Teresa Waleriańska, która zaprosiła do
wspólnej biesiady z muzyką romską. Późnym wieczorem czekała zabawa taneczna z zespołem Red
Angel.
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